
PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO 

CNPJ 00097 857l00071 

PORTARIA N° 426, DE 14 DE SETEMBRO DE 2023. 

muníciPM "DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO 

DAS PORTARIAS N° 279/2023 

296 E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS". 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMNETO DE 

SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições: 

CONSIDERANDO o cumprimento de suas competências legais e das legislações 

vigentes. 

RESOLVE: 

Art. 10 - Revogar as Portarias n° 279, de 10 de agosto de 2023 e n° 296 de 24 de agosto 

de 2023. 

Art. 20  - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 

em contrário. 

Cumpra-se e publique-se. 

Santo Antônio do Descob 

4I 1/á 

Luiz Fernand fltgo Silva 
Secretário Interino de A ração e Planejamento 

Decreto Ci 6 /2023 

Quadra 33, Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO 

CEP 72900000 

;'u LI 

- GO, 14 de novembro de 2023. 


